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B cTONMOBLIX 06Weo6pasoBaTenbHbIX WKOM r. Kazanu (cook & shill) .

¢ 4 no 9 okra6psa 2021 rona

1 Hepens (OKTABPL)
Ne C6.pey HaumeHoBaHue npoaykToB

Ne 338/2015r
Ne45/2015
TTK 2021 ¢
TTK 2021r

Ne 10/2001

TTK2021 r

Ne 312/2015r
TTK 2021

Ne 71/2015r
TTK 2020 ¢
Ne 202/2015r
TTK2021 r

TTK2013r
TTK2021 r
Ne 302/2015
TTK2021 r

TTK2021 ¢
TTK2021r

Na 7172015 r
TTK 20151
TTK 2021 1

NOHEOENbHUK

lopsiuee BecnnaTHoe NUTaHue Mnagwue
Mnoasl ceexue (610Kku)

Canart u3 6enokauaHHoi KanycTsl

InoB 13 NTULBI (TPYAKY KypuHbIE)

HanuTok na 3amopoXeHHON YepHoi CMOpPoaUHbI
Xneb paHO - ALLEHUYHBIA

Xneb nieHnYHLIN

WUroro:

BTOPHUK

lopsayee GecnnatHoe NuTaxHue Mnanwmue
Canar u3 mopkoBu ¢ a6nokamu

Butodku peibHble u3 dhapwa munTas (n/d)
Mope kapTohensHoe ¢ MacroM CIUBOYHBIM
KoMnoT Ua 3amMopoXeHHo# KOMNOTHOM cMecu
Xneb pXaHo - NWEeHNYHLINA

Xneb nuweHnYHbIA

Wroro:

CPEDA

Fopsayee GecnnaTHoe NUTaHKe MNagllue
Osown HaTypanbHble ceexve (MOMUAOPLI)
TedTenn U3 roBAAKHLI B coyce TomatHOM (N/d)
MakapoHHble U3aenus oTBapHsle

Yaii ¢ caxapom

Xneb p#aHo - NLEeHUYHbINA

Xneb niweHUYHbLIA

WUtoro:

YETBEPI

lopavee GecnnaTtHoe NUTaHMe Mnaglve

Canat #3 GenokavaHHoM kanycTbl CO CBEXWMIA OrypLamMu
Fynsitl u3 KypuHbIX rpyaoK

Kalua rpeyHeBas pacceinyaTtas

HanuTtox U3 WurosHWKa

Xneb pxaHo - NWEeHNYHBLIR

Xneb nweHnyHsIA

Wroro:

MATHULIA

lopauee GecnnarHoe nuTaHue Mnagwue
Canar 13 MopKoBM

Kapkoe no - goMatuHemy

Yait ¢ caxapom, nuMmoHom

Xneb paHO - NLEHNYHBIH

Xneb nuweHUYHbIA

Wroro:

CYBBOTA

lopayee GecnnatHoe NUTaHKe Mnagwue

OsoLu HatyparHbie caexue (NoMUaopE!)

MenbmeHn "AnA YMHUKOB U yMHULL" ¢ coycom "lNepemeHka"
Yait c caxapom

Xneb pxaHo - NieHUuHbIM

Xneb nuwernYHbIA

WUroro:

HauansHuk oTaena no opraHu3aumm NUTaHus:
3as. npoussogcTEOM:
Kanbkynsatop:

L

Beixog Crou-Tb

120

80
40/120
200

20

30

80

150/5
200
20

30

75
70/50
150
200/8
20

30

80
45/45
150
200
20

30

60
40/130
200/817
25

30

70
150/30
200/8
20

30

"YTBepm.na}o“

53,41

53,41

53,41

53,41

53,41

53,41

Benku

0,48
1,24
14,30
0,10
1
2,28
19,40

0,79
12,50
3,32
2,02
1
2,28
21,81

0,82
9,01
5,64
0,02

2,28
18,78

1,03
8,55
6,62
0,012

2,28
19,49

0,63
15,93
0,08
1,25
2,28
20,17

0,77
17,88
0,02

2,28
21,85

Kupei

0,48
4,08
16,22
0,04
0,2
0,24
21,24

8,11
5,88
8,28
0,08
0,2
0,24
22,77

0,15
11,78
4,47
0,01
0,2
0,24
16,84

8,06
6,81
5,40
0,001
0,2
0,24
20,71

6,04
11,31
0,01
0,25
0,24
17,85

0,14
28,38
0,01
0,2
0,24
28,97

Yrn-gel

11,76
7,52
29,63
10,71
9
14,76
83,38

7,02
21,56
22,07

26,6

9

14,76

101,01

2,85
478
35,95
7.89
9
14,76
75,33

2,89
1,19
41,88
10,18
9
14,76
79,89

9,34
45,30
8,19

11,25
14,76
88,84

2,66
32,52
7,99
9
14,76
66,93

Kkan

56
72
324
44
44
71
611

105
178
179
108

71
685

18
172
207

32

44

71
544

89
103
242

41

44

#
590

95
334
34
55
71
589

16
458
32

71
621



